
 
Ministero dell’Istruzione e del Merito 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO DI CITTADELLA 
Via Angelo Gabrielli, 32 – 35013 Cittadella (PD) – Tel. 0495970442  

 C.F. 90015600282 – Codice univoco UF5XSR – Codice IPA istsc_pdic896004 
e-mail: pdic896004@istruzione.it - pec: pdic896004@pec.istruzione.it   sito web: iccittadella.edu.it 

Scuole dell’Infanzia, Scuole primarie e Secondaria di primo grado 
________________________________________________________________________________________________________________ 

 
 

Alla sezione di pubblicità legale – Albo 
on-line del sito internet dell’istituzione 
scolastica https://iccittadella.edu.it/ 

 
OGGETTO: Pubblicazione graduatoria di esperti INTERNI– per l’affidamento del percorso educativo 
sull’affettività, la sessualità e le emozioni a.s. 2024/2025 di cui all’avviso prot. 10617 in data 09/10/2024 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’avviso per l’affidamento del percorso educativo sull’affettività, la sessualità e le emozioni 
a.s. 2024/2025 di cui all’avviso prot. 10617 in data 09/10/2024 

VISTO  l’art. 7 commi 6 e seguenti del D.lgs. 30 marzo 2001 n. 165 e ss.mm.ii.; 
VISTO  il Regolamento per la selezione di personale interno ed esterno approvato dal 

Consiglio di Istituto con delibera n. _155_ del 13-03-2024; 
VISTO  il Programma Annuale 2024 regolarmente approvato dal Consiglio di Istituto; 
CONSIDERATO che entro la data di scadenza dell’avviso, sono pervenute n.2 candidature da parte 

di docenti in servizio presso l’IC Cittadella, per lo svolgimento dell’incarico/degli 
incarichi indicati nell’avviso; 

VISTO  il verbale del Dirigente Scolastico, prot. 11148 in data 17/10/2024 e la graduatoria 
ivi formulata. 

 
DETERMINA 

la pubblicazione, in data odierna, sul Sito Web nell’apposita sezione di pubblicità legale, della 
seguente graduatoria provvisoria: 
 

Cognome e Nome Protocollo n°    Punti 

Pivato Giulia 11013 del 15/10/2024 7 
Campagnolo Monica 11016 del 15/10/2024 8,5 

 
Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso, da presentare al Dirigente Scolastico, 
entro 5 gg. dalla data di pubblicazione dello stesso nell’apposita sezione di pubblicità legale 
presente sul sito internet dell’istituzione scolastica. 
 
Trascorso infruttuosamente il termine di 7 giorni, la graduatoria diventerà definitiva. 
 

F.to digitalmente da 
Il Dirigente Scolastico 

          Zambello Maria Teresa 

P
D

IC
896004 - A

7D
9F

5D
 - R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LLO

 - 0011183 - 17/10/2024 - IV
.1 - U

Firmato digitalmente da MARIA TERESA ZAMBELLO


		2024-10-17T09:15:11+0200
	MARIA TERESA ZAMBELLO




